平成 29 年 11 月 10 日
各  位

上場会社名 フ ジ テ ッ ク 株 式 会 社
代表者 代表取締役社長 内山 高一
（コード番号 ６４０６）
問合せ先責任者

（TEL.

取締役専務執行役員財務本部長 加藤 義一

072‐622‐8151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年５月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成 30 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想           （Ａ）

百万円

１７５,０００

 百万円

１３,２００

百万円

１３,５００

   百万円

９,０００

円 銭

１１１.７５

今回修正予想           （Ｂ） １７１,０００  １０,５００ １１,５００    ８,３００ １０２.９４

増  減  額 （Ｂ－Ａ） △４,０００   △２,７００  △２,０００   △７００ ―

増  減  率 （％） △２.３  △２０.５ △１４.８  △７.８ ―

（ご参考）前期実績

（平成 29 年３月期）
  １６７,４４２ １２,６８７ １３,１１０ ８,５６４ １０６.３５

修正の理由

売上高は、中国での新設工事の減少により、1,710 億円となる見通しです。損益面では、中国での販

売単価の下落や材料費の上昇などから、営業利益は 105 億円となる見通しです。経常利益は営業外

収支の改善により 115 億円となり、親会社株主に帰属する当期純利益は 83 億円を見込んでいます。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上

5229
FASF